
 
Na osnovu člana 11 Odluke o dodjeljivanju nagrade '' 9 decembar'' (''Sl. list 
RCG - opštinski propisi'', br. 33/91), člana 11 Odluke o obrazovanju radnih 
tijela Skupštine (''Sl. list RCG - opštinski propisi'', br. 46/06) i čl. 35 Statuta 
opštine Danilovgrad (''Sl. list RCG- opštinski propisi, br. 30/04 i ''Sl. list CG - 
opštinski propisi'', br. 19/08 i 12/11) Skupština opštine Danilovgrad na 
sjednici održanoj 19.09.2017. godine,  donijela je  
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Žirija za dodjelu nagrade ''9 decembar'' 

 
 

Tačka 1  
 

U Žiri za dodjelu nagrade '' 9 decembar'' imenuju se : 
1. Prof. dr Mihailo Burić, za predsjednika  
2. Blažo Šaranović, za člana  
3. Nikola Vukićević, za člana  
4. Bojana Koljenšić, za člana  
5. dr Katarina Raspopović, za člana. 

 
Tačka 2  

 
Zadatak Žirija je da pokrene postupak za predlaganje kandidata,  razmotri 
predloge i donese Odluku o dodjeljivanju nagrade ''9 decembar'' u 2017. 
godini.  

Tačka 3 
 

Mandat Žirija prestaje dodjeljivanjem nagrade ''9 decembar'' u 2017. godini.    
 

Tačka 4  
   

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj : 02-180/1 
Danilovgrad, 19.09.2017. godine  
 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD  
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  
                                                                                                    dr Miodrag Đurović,s.r. 
 
 


